
Objednatel:

aíllllilllll!

Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupeno:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

generální ředitel 
ředitelem Závodu Brno 
ředitelem Závodu Brno

RS PP -  Morava 2015

s vedoucím účastníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
ICO
DIČ

42767377
CZ42767377

Záp s v obchodním rejstříku:
Zastoupen:

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

předsedou představenstva,
bankovní spojení:

vedoucí konsorcia - společnosti „RS P P -  Morava 2015" 

se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road,

Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska, zahraniční 
zřizovatel, soukromá společnost s ručením 
omezeným (Private Limited Company) je 
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro 
Anglii a Wales pod číslem 1243967

zastoupeným na území České repubNky prostřednictvím své organizační složky'MOTT 
MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: / Národní č.p. 984/15,110 00 Praha 1

DIČ: CZ27155048
Zápis v obchodním rejstříku:: : Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 49957
Zastoupen: na základě plné moci
bankovní spojení:
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015" 

se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: - -' Národní č.p. 984/15,110 00 Praha 1
IČO: 48588733



DIC:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupen: 
bankovní spojení:
člen konsorcia - společnosti „R$ PP 

a

se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO: 25564901
DIČ: CZ25564901
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954
Zastoupen: na základě plné moci
bankovní spojení:
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015"

a

CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 

na základě plné moci

-  Morava 2015"

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupen:
bankovní spojení:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1558 

na základě plné moci

člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015"

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 2/2020 k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002902 
ze dne 23.3. 2017, a dodatku č. 1/2019 ze dne 25.3.2019

(dále jen „Dodatek č. 2"):

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23.3.2017 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu 
(Smlouvu o dílo) č. 03PT-002902 „D52 5206.2 MUK Mikulov jih -  st. Hranice ČR/Rakousko, D52 
5206.3 Bavory -  sil. 11/414 DUR, IČ" (dále jen „Smlouva"), která byla následně dne 25. 3. 2019 
upravena Dodatkem č. 1/2019. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro 
územní rozhodnutí (DÚR) a inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ) včetně 
zajištění vydání územního rozhodnutí v právní moci dílčích staveb.

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že dotčený orgán (Policie České republiky dále jen „PČR") věcně 
příslušný k vydání podkladového závazného stanoviska dle §16, odst. 2 zákona č. 13/1997 vydal 
nesouhlasné stanovisko z důvodu jeho požadavku na dodatečné vybavení dálnice kontrolním 
stanovištěm sloužícím pro výkon činnosti kontrolních složek státu. Způsob vypořádání podmínky 
vyslovené PČR řeší Objednatel. K opětovnému obeslání PČR ze strany Poskytovatele za účelem 
získání podkladového závazného stanoviska dojde až po zajištění vypořádání této podmínky ze 
strany Objednatele.



1.3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že došlo k zásadním průtahům při vydání rozhodnutí § 43 
zákona č. 114/1992 Sb., způsobených odvoláním občanských spolků pozdně přihlášených 
účastníků do řízení, kdy byl správní orgán (Správa CHKO Pálava) věcně příslušný k vydání 
závazného stanoviska, nucen postoupit věc k rozhodnutí nadřízenému orgánu (Ministerstvo 
životního prostředí dále jen „MŽP ČR").

1.4. Smluvní strany dále též shodně konstatují, že došlo k zásadním průtahům při vydání souhlasného 
závazného stanoviska dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb, věcně příslušným správním orgánem 
(Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí), který svůj úkon podmínil 
předchozímu vydání stanoviska MŽP ČR zohledňujícího projednání záměru v Česko-rakouské 
komisi pro hraniční vody, ze dne 22.10. 2019.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
článku III Doba a místo plnění Smlouvy, bodu 1. Části Podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí se všemi potřebnými podklady a náležitostmi, jenž nově zní:

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí se všemi potřebnými podklady a 
náležitostmi (ti. ukončenou inženýrskou činností pro získání územního rozhodnutí)

do 23 měsíců od protokolárního předání připomínek objednatele ke konceptu DÚR

Článek 3.
* Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na 
uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Za objednatele: 
V Brně dne:

Za zhotovitele: ,*X.' 3-1 ̂ _o
V Ostravě dne:

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva


